Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS APODI
Rodovia RN 233, KM 02, nº 1000, Chapada do Apodi, APODI / RN, CEP 59700-000

Fone: (84) 4005-4101

Resultado 11/2025 - COGPE/DG/AP/RE/IFRN

28 de maio de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE

EDITAL Nº 8/2025 - DG/AP/RE/IFRN

O Vice-Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital de Abertura Nº 8/2025 - DG/AP/RE/IFRN, torna público o RESULTADO  FINAL do Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico Visitante em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do Edital de
Abertura.

RESULTADO FINAL - DISCIPLINA: BIOLOGIA

LISTA GERAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PROJETO -

CONTEÚDO
PROJETO -

APRESENTAÇÃO SUBTOTAL CURRÍCULO
TOTAL
GERAL CLASSIFICAÇÃO DETALHAMENTO

22929-9 MARCELINO GEVILBERGUE VIANA 43,5 48,62 92,12 66 79,06 1º Classificado

22951-3 KÍVIA SOARES DE OLIVEIRA 38 47,62 85,62 65 75,31 2º Cadastro de Reserva (CR)

22931-6 ALANA AZEVEDO BORGES 44 46,96 90,96 58 74,48 3º Cadastro de Reserva (CR)

22944-3 JEAN CARLOS DANTAS DE OLIVEIRA 42,2 47,46 89,66 57 73,33 4º Cadastro de Reserva (CR)

22948-1 KLEANE TARGINO OLIVEIRA PEREIRA 39,9 44,13 84,03 51 67,51 5º Cadastro de Reserva (CR)

22930-1 ORLEANCIO GOMES RIPARDO DE AZEVEDO 35,5 36,81 72,31 62 67,15 6º Não habilitado para CR**

22949-6 MARIA VALDIGLEZIA DE MESQUITA ARRUDA 45,46 41,5 86,96 44 65,48 7º Não habilitado para CR**

22937-3 MARIA DA CONCEIÇÃO FREITAS MOURA 37,5 36,64 74,14 49 61,57 8º Não habilitado para CR**

22933-5 VIRTON RODRIGO TARGINO DE OLIVEIRA 43 46,46 89,46 23 56,23 9º Não habilitado para CR**

22941-0 RANDOLPHO SAVIO DE ARAUJO MARINHO - - - - - AUSENTE* Eliminado - Item 6.9 do Edital

22945-8 JESSICA ROBERTA PEREIRA MARTINS - - - - - AUSENTE* Eliminado - Item 6.9 do Edital

22952-8 MÔNICA DANIELLY DE MELLO OLIVEIRA - - - - - AUSENTE* Eliminado - Item 6.9 do Edital

22953-2 RONILDO ALVES BENÍCIO - - - - - AUSENTE* Eliminado - Item 6.9 do Edital

* Candidato ausente a apresentação do projeto
** Anexo II do Decreto n.º 9.739/19

(Assinado eletronicamente)
BRUNO JEFERSON L. A. S. OLIVEIRA

Vice-Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Jeferson Leocadio Alaincardk Silveira OliveiBruno Jeferson Leocadio Alaincardk Silveira Olivei, COORDENADOR(A) - SUB-CHEFIAFG-2 - COGPE/APCOORDENADOR(A) - SUB-CHEFIAFG-2 - COGPE/AP, em 28/05/2025 13:58:43.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 28/05/2025. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h@ps://suap.ifrn.edu.br/auten>car-documento/ e forneça
os dados abaixo:

884806
f4563ca392

	Documento assinado eletronicamente por: